
Teknisk Datablad  

Støtte til LED-gadelygte - Galvaniseret stål - - 1 m 
  

Produktkode:  
Reference: 2047

     
     

            
  
Tekniske specifikationer:  

Byggemateriale: Galvaniseret Stål
Certifikater: CE

   
Produkt kort beskrivelse:  

Lamperbeslag lavet af varmgalvaniseret stål;
med et mål på 100 cm kan den tilpasses i
gader med lille plads som i brede firkanter
uden at bryde æstetikken og bevare miljøet.
15º hældningsvinkel. Kvaliteten af den
anvendte zink er i overensstemmelse med
standarden UNE-EN 1179. Galvanisering
overholder UNE-EN ISO 1461. Gennemsnitlig
tykkelse af den galvaniserede belægning 79
(µm).

 
 
 
 

  
Produkt beskrivelse:  
Lamperstolpebeslag Streetlight - Galvaniseret stål - 1m. 

Støtte til armaturer på vægge og facader.

Det har et klassisk og ornamenteret design.

Den er lavet af stål, klar til at modstå vanskelige vejrforhold, såsom regn, vind, sol ... 60 mm diameter stål med en fremspring på 100 cm, med modstandsdygtig varmforzinkning.

Det har et mål på 100 cm, der kan tilpasses til små gader såvel som store firkanter, og formår ikke at bryde æstetikken og bevare miljøet.

For maksimal modstand og holdbarhed i ekstreme miljøer er kvaliteten af den anvendte zink i overensstemmelse med standarden UNE-EN 1179. Galvanisering overholder UNE-EN ISO
1461. Gennemsnitlig tykkelse af den galvaniserede belægning 79 (µm). Galvaniseringspåføringssystemet er varmt med nedsænkning af emnet, hvormed galvaniseringen af alle de
indvendige dele af emnerne opnås.

Anvendelse af lygtepælbeslaget Streetlight - Galvaniseret stål - 1m.

Udvendig støtte til gadebelysning til brug i gader, pladser, parkeringspladser, ...

I FactorLED forpligter vi os til at sikre, at vores produkter er af KVALITET og tilbyde de nødvendige elementer til DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROSS, herunder det tekniske datablad
for hvert LED-produkt.

  

Yderligere billeder:  

Bemærk: Produktet kan ændres uden forudgående varsel. Sørg for at bruge den seneste tekniske datablad.  
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